

Bilgi Güvenliđi Derneđi Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hamdi Atalay:

Siber güvenlik tüm kamu ve özel sektör; bilhassa enerji, finans, ulaştırma gibi kritik altyapıya sahip sektörler tarafından yeterli bilinç, farkındalık ve birikim ile sağlanmalı.

“Siber güvenlikte ulusallaşmaya dođru”



BGD Derneđi Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hamdi Atalay

“ Bilgi Güvenliđi”, daha teknolojik bir ifadeyle “Bilişim Güvenliđi” ya da günümüz koşullarında kapsama alanı da göz önünde bulundurularak “Siber Güvenlik”, günümüzde vazgeçilmezlerimizden birisi oldu. Tüm dünyada felaketlerin, geleneksel terör ve savaşların belirli bir kapsama alanı varken, “Nesnelerin İnterneti: Internet of Things (IoT) kavramıyla birlikte hızla artan oranda sabit ve mobil bilgi ve iletişim cihazlarının oluşturduğu tüm dünya ve uzayı kapsayan siber ortam, siber güvenliđin etki alanını oluşturuyor.

Teknik çözümlerin yerli olmaması bir zafiyet

Bir taraftan bu alanın genişliđi ve bu alan içindeki cihaz ve sistemlerin çeşitliliđi bir güvenlik sorunu oluştururken, diđer yandan bu güvenlik sorunlarının teknik çözümlerinin halen çođunlukla yerli olmaması çok önemli bir zafiyet olarak ortada. Bu kapsamda devletimizin ortaya koyduđu yüksek irade ve Bilgi Güvenliđi Derneđi'nin (BGD) bu ortamdaki birleřtirici ve katma deđer sađlayan yeri dikkate şayandır. Siber güvenliđin, belirttiđimiz kapsam ve dođası geređi, tüm kamu ve özel sektör, bilhassa enerji, finans, ulaştırma gibi kritik altyapıya sahip sektörler tarafından yeterli bilinç, farkındalık ve birikim ile sağlanması gerekiyor. Diđer taraftan, kişisel bazda da bu farkındalık, ciddi bilgi ve kaynak kaybının önlenmesine katkı sađlayacaktır. Bu dođrultuda kurumsal yapılanma ile geliştirilecek ve kullanılacak yazılım ve hizmetlerin yerli olması ise hayati öneme haizdir. Bilgi Güvenliđi Derneđi olarak, bu kapsamda çalışan kamu, akademik kurumlar, ilgili STK'lar ve özel sektörü paydaşımız olarak görüp bu gücümüzü siber güvenliđi milli ve yerli hale getirmek için gerekli sinerjiyi yaratmak, eko-sistemi oluşturmak, fikirleri somut ürün ve hizmetlere dönüřtürmek maksadıyla, bu kapsamdaki ilk STK olarak görev ve sorumluluđumuzu tüm gücümüzle yerine getirmeye çalışmaktayız.